中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會(函)
地  址：桃園市國際路一段 136 號 4 樓
電  話：03-375-2978 傳真：03-375-2975
承  辦：劉森祥   電  話：0988-822-396

受文者：本會常務理(監)事、理(監)事、顧問
發文日期：中華民國 103 年 07 月 16 日
發文字號：嘉字(103)第 07001 號
密等及解密條件：無
速    件：普通件
附    件： 會議記錄

主  旨：本會第三屆第 4 次理監事聯席會議，開會紀錄函。

說  明：1.本會於 7 月 11 日(星期五)下午 6 時 30 分，假桃園市南平路
169 號(竹園餐廳)，召開第三屆第 4 次理監事聯席會議，業
已召開圓滿完成，會議紀錄內文請於附件下載。

2.請各位與會理(監)事、顧問，授證相片將網站公告週知。

3.感謝會務發展組(本次會議召開籌備單位)每位爐主贊助費用
五千元)。

  理事長 黃嘉音

正本：黃嘉音、鍾添景、陳威騰、鄧重咸、林家堂、吳佳衛、謝乾讚、張資敏、陳靜怡、

曾進發、廖連財、詹朝圳、鄭正義、盧駿霖、葉洋辰

副本：本會存檔

中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136號 4樓

電話:03-3752976~8     傳真:03-3752975

第三屆第四次理(監)事聯席會議議程
時間:103 年 7 月 11 日(星期五)下午 6 時 30 分
地點:竹園餐廳
主席:常務理事(副會長)
一.報告出席人數:應到 15  人、實到 11 人(達開會人數)
二.主席宣布開會:
三.主席報告:(略)
四.會長致詞:續頒發尚未領取當選證書之理監事、顧問。

介紹貴賓(財團法人中華民國環保科技研究發展中心 董事長 李明星博士)

五.來賓致詞:(略)
六.會務報告: 5,6 月份工作報告              報告人：秘書長

5 月份-召開本會第三屆第 3 次理監事聯席會議。

6 月份-北京夕陽秀騎乘活動官方申請協調確認。

第三次理監事聯席會議決議通過曾建翔理事提議職務捐每年 10000 元。

七.討論事項:
1..本會今年度大陸南寧東盟展參展及收費事宜。

說明:本會有向國貿局申請參展補助，名額有 8 個，以農特產品為限，現提出會

中討論以會內成員優先或開放會友參與。
決議:開放，以會內成員為優先。

八.臨時動議:
1.趙鎮家監事提案請協會印製月刊通訊錄及聯繫卡發理監事及職工幹部。
說明:請協會印製月刊通訊錄及聯絡卡發理監事及職工幹部以方便大家相互聯

繫。
決議:通過；印製通訊錄聯繫卡。另會刊部分，凡本會有交流或有其他活動皆會

公布於本會網站，有需了解之會員、會友可上本會網站

(http://www.aceir.org)或輸入中華兩岸促進會點選本會網站查看。
2.劉嵩祥理事長提案聘請李明星博士為本會顧問
說明:李明星博士所主持財團法人中華民國環保科技研究發展中心，對現今農經

產業所衍生的環境保護問題提出改善技術，故特聘李博士為本會顧問。

決議:無異議 通過。

感謝本次聯席會議承辦之經貿交流組張金樓、鄧重咸、翁楷竣、楊肇慶、蔡崇和、

陳靜怡、於會後提供豐盛之晚宴招待。

九.散會

	3-4開會紀錄函文
	3-4理(監)事聯席會議紀錄